
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.490

DETERMINAZIONE  NUMERO  178 DEL  15-12-2018

OGGETTO:Impegno e liquidazione di spesa quota associativa in favore della Lega delle
Autonomie Locali.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quindici del mese di dicembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ritenuto che l’attività di coordinamento e assistenza svolta dalla Lega delle Autonomie
Locali costituisce un valido aiuto per l’Amministrazione Comunale;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 4/02/2014 con la quale il Comune
di Muccia ha deciso di aderire alla Lega delle Autonomie Locali;

Dati atto che occorre procedere alla liquidazione della relativa quota associativa per gli
anni sollecitati, come da note pervenute:

Avviso 012838L0201900000476 per € 100,00;

Avviso 012838L0201800000492 per € 100,00;

con le seguenti modalità:
Conto corrente bancario 211180 della BNL Sportello Tesoreria 6382 – IBAN it
49Y0100503382000000211180 intestato a Lega delle Autonomie Locali, Via
della Colonna Antonina 41 00186 Roma;

Richiamato il D. Lgs 267/2000 e ss.mm. ii.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 178 del 15-12-2018   -  pag. 1  -



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

Richiamato il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del
Servizio Finanziario;

DETERMINA

Le premesse di cui sopra formano parte integrante del presente atto;1.

Di impegnare la somma di € 200,00 sul Cap. 94/ 2 QUOTE ASSOCIATIVE2.
cod.01.03-1.03.02.99.003 del bilancio di esercizio 2018, che allo scopo offre sufficienti
disponibilità finanziarie;

Di liquidare e pagare in favore della Lega delle Autonomie Locali, Via della Colonna3.
Antonina 41 00186 Roma la somma complessiva di € 200,00 con le seguenti modalità:

Conto corrente bancario 211180 della BNL Sportello Tesoreria 6382 – IBAN it
49Y0100503382000000211180 intestato a Lega delle Autonomie Locali, Via della Colonna
Antonina 41 00186 Roma;

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio4.
telematico del Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 178 del 15-12-2018   -  pag. 2  -



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
15-12-2018 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 15-12-2018.

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   323 del
15-12-2018

Muccia, 15-12-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 15-12-2018

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 178 del 15-12-2018   -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.muccia.mc.it/


COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 178 del 15-12-2018   -  pag. 4  -


